Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Республики Крым

«Керченская   школа-интернат с усиленной физической подготовкой»

298306 РК  г. Керчь, ул. 12  Апреля, 20

П Р И К А З

№209-ув от   17.05.2023г.

г.Керчь

О проведении консультаций по подготовке государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования

   ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание консультаций для выпускников 9 класса (приложение 1) и выпускников

11 класса (приложение 2)

3. Заместителю директора Осиной А.П.

4.1. Ознакомить воспитателей и классных руководителей с расписанием консультаций и

экзаменов

  Срок: до 22.05.2023г.

4. Воспитателям и классным руководителям

5.1. Обеспечить обязательное посещение воспитанниками консультаций

  Срок: июнь 2023г.

5.2. Проконтролировать внешний вид воспитанников в день проведения ГИА

                       Срок: июнь 2023г.

6. Заместителю директора Ежелевой Е.П. ознакомить с данным приказом работников под роспись.

7.   Контроль исполнения данного приказа  возложить на Ежелеву Е.П.

   Директор                               К. С. Романец

Согласовано: юрисконсульт     О.А.Борисенко

С приказом ознакомлены:

Ежелева Е.П.

Приложение 1  к приказу

№209-ув от 17.05.2023г.

Расписание консультаций 9 класс

понедельник вторник Среда Четверг  Пятница

22.05

Последний

звонок

23.05

11.00-15.00 –

консультация

по биологии:
Аверьянов А.

Бахитов Р.

Гудзь Е.

Иванов И.

Изотова П.

Кондратенко В.

Малков Г.

Набокин С.

Солдатов и.

Токавенко Д.

  24.05

Экзамен по

биологии

(шк.№23)

Экзамен по

истории

(шк.№15)

25.05

10.00-13.00

Консультации по

географии:
Бочка С.

Иванов И.

Исайкина Я.

Киричек З.

Кондратенко В.

Пашун Б.

Самохвалов А.

Солдатов И

Ставный М.

 (9ч.)

10.00-13.00

Консультации по

обществознанию:
Бахитов Р.

Аверьянов А.

Вечерко В.

Гудзь Е.

Изотова П.

Малков Г.

Набокин С.

Токавенко Д. (8ч.)

26.05

 10.00-13.00

Консультации по

географии:
Бочка С.

Иванов И.

Исайкина Я.

Киричек З.

Кондратенко В.

Пашун Б.

Самохвалов А.

Солдатов И

Ставный М.

 (9ч.)

10.00-13.00

Консультации по

обществознанию:
Бахитов Р.

Аверьянов А.

Вечерко В.

Гудзь Е.

Изотова П.

Малков Г.

Набокин С.

Токавенко Д. (8ч.)

29.05

 10.00-13.00

Консультации

по географии:
Бочка С.

Иванов И.

Исайкина Я.

Киричек З.

Кондратенко В.

Пашун Б.

Самохвалов А.

Солдатов И

Ставный М.

 (9ч.)

10.00-13.00

Консультации

по

обществознани

ю:
Бахитов Р.

Аверьянов А.

Вечерко В.

Гудзь Е.

Изотова П.

Малков Г.

Набокин С.

Токавенко Д.

(8ч.)

30.05

Экзамен по

географии (шк.

гимназия №1)

Экзамен по

обществознани

ю  (шк.№15)

31.05

С 10.00-12.00

Консультац

ии по

русскому

языку

С 12.00-14.00

консультаци

и по

математике

1.06

С 9.00-11.00

Консультации по

русскому языку

С 11.00-13.00

Консультации по

обществознанию:
Бочка С.

Исайкина Я.

Киричек З.

Пашун Б.

Самохвалов А.

Ставный М. (6ч.)

2.06

 С 9.00-11.00

Консультации по

русскому языку

С 11.00-13.00

Консультации по

обществознанию:
Бочка С.

Исайкина Я.

Киричек З.

Пашун Б.

Самохвалов А.

Ставный М. (6ч.)

5.06

С 10.00-12.00

Консультации

по русскому

языку

С 12.00-14.00

Консультации

по математике

6.06

Экзамен по

русскому

языку

7.06

С 10.00-13.00

Консультац

ии по

математике

8.06

С 10.00-13.00

Консультации по

математике

9.06

Экзамен  по

математике

(школа - гимназия

№ 1)

12.06 13.06 14.06 15.06 17.06

 С 10.00-12.00

Консультации

по

обществознани

ю: Бочка С.

Исайкина Я.

Киричек З.

Пашун Б.

Самохвалов А.

Ставный М. (6ч.)

С 10.00-12.00

Консультац

ии по

обществозна

нию: Бочка С.

Исайкина Я.

Киричек З.

Пашун Б.

Самохвалов А.

Ставный М.

(6ч.)

С 10.00-12.00

Консультации по

обществознанию:
Бочка С.

Исайкина Я.

Киричек З.

Пашун Б.

Самохвалов А.

Ставный М. (6ч.)

Экзамен по

обществознанию

(шк. №4)

Приложение 2  к приказу

№209-ув от 17.05.2023г.

Расписание консультаций 11 класс

понедельник вторник Среда Четверг  Пятница

22.05

Последний

звонок

23.05

 12.00-14.30

Консультации

по русскому

языку

  24.05

 12.00-14.30

Консультац

ии по

русскому

языку

25.05

 09.00-12.00

Консультации по

русскому языку

 12.00-14.00

консультации по

математике

26.05

  09.00-11.00

Консультации по

русскому языку

 11.00-13.00

консультации по

математике

29.05

 Экзамен по

русскому

языку(ош.№26)

30.05

С 10.00-14.00

Консультации

по математике

31.05

 С 10.00-

12.00

Консультац

ии по

математике

 1.06 Экзамен по

математике (ош.

№26)

2.06

10.00-13.00

Консультации по

истории и

обществознанию

5.06

Экзамен по

истории
Гориненко А.

Жаров Н.

Неробеев А.

Семеновский В.

Тимохина В.

Червов Д.

(6ч.)

6.06

 10.00-13.00

Консультации

по

обществознани

ю

7.06

  10.00-13.00

Консультац

ии по

обществозна

нию

8.06

 Экзамен по

обществознанию
Гориненко А.

Жаров Н.

Кузнецов О.

Неробеев А.

Семеновский В.

Тимохина В.

Червов Д.

(7ч.)

		2023-05-22T10:55:02+0300
	г. Керчь
	Романец Каролина Станиславовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью